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GENEL MUHASEBE A 
2011 BS 3204-A 

1. Çok sayıdaki bilgilerin anlamlı bir şekilde 

kısaltılması ve bilgilerden çeşitli mali 
tabloların ve raporların hazırlanması işlemine 
ne ad verilir? 

A) Yorumlama 
B) Sınıflandırma 

C) Özetleme 
D) Analiz etme 
E) Kaydetme 

2. "A" işletmesine ait bazı bilgiler aşağıdaki 
gibidir: 

Dönembaşı varlıklar 

Dönemsonu varlıklar 
Dönembaşı borçlar 
Dönemsonu borçlar 

: 750 TL 
:1.125 TL 

525 TL 
600 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin faaliyetleri 
sonucu elde ettiği kar veya zararı kaç 
TL dir? 

A) 750 kar 
B) 300 kar 
C) 150 kar 
D) 300 zarar 
E) 750 zarar 

3. Hesapların işleyişi ile ilgili olarak aşağıda 
verilen ifadelerden hangisi yanlıstır? 

A) Borç kalanı veren bir hesap, kalan kadar 
alacaklandırılarak kapatılır. 

B) Hesabın borç ve alacak toplamları eşit 

ol duğunda hesap kapalı dı r. 
C) Hesabın alacak tarafı borç tarafından büyükse 

hesap borç kalanı vermiştir. 
D) Hesabın sağ tarafına kayıt yapıldığında hesap 

alacaklandırılmıştır. 

E) Herhangi bir hesabın sol tarafına "hesabın borç 
tarafı" denir. 

A 2 

4. Muhasebe kayıtlarının bilgisayar ortamında 
tutulması aşağıdakilerden hangisine neden 
olmaktadır? 

5. 

A) Kayıt hızının ve güvenilirliğinin artmasına 
B) Belgeleri ve kayıtları saklama süresinin 

kısalmasına 

C) Kayıt sürecinin (yevmiye + büyük defter + 
mizan + mali tablo akışı) değişmesine 

D) Periyodik olarak mizan ve mali tablo 
düzenleme zorunluluğunun ortadan 
kalkmasına 

E) Hesapların işleyiş şeklinin değişmesine 

Muhasebe sürecindeki akışa göre, aşağıdaki 
işlemlerden hangisi !ın,§2!!.yapllır? 

A) Dönembaşı envanter bilgilerinin envanter 
defterine kaydedilmesi 

B) Günlük işlemlerin yevmiye defterine 
kaydedilmesi 

C) Kayıtların büyük deftere aktarılması 
D) Kesin mizanın düzenlenmesi 
E) Muhasebe içi envanteri n yapılması 

6. "Muhasebe uygulamaları için seçilen 
muhasebe politikalarının, birbirini izleyen 
dönemlerde değiştirilmeden uygulanması 

gereği" hangi temel muhasebe kavramına 

dayanır? 

A) Dönemseilik 
B) Tam açıklama 
C) Tutarlılık 

D) Özün önceliği 
E) Süreklilik 

7. "Alış iskontoları" hangi hesaba nasıl 

kaydedilir? 

A) Ticari Mallar Hesabı'nın alacağına 
B) Ticari Mallar Hesabı'nın borcuna 
C) Alış iskontoları Hesabı'nın borcuna 
D) Yurtiçi Satışlar Hesabı'nın borcuna 
E) Satılan Ticari Mallar Maliyeti Hesabı'nın 

alacağına 
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8. Devamlı envanter yönteminde Ticari Mallar 
Hesabını n kalanı aşağıdakilerden hangisini 
ifade eder? 

9. 

A) Satın alınan malların maliyetini 
B) Satılan malların maliyetini 
C) Satın alınan malla, üretilen malların toplam 

maliyetini 
D) Satılan mallardan elde edilen hasılatı 
E) Mevcut malların maliyetini 

ALACAK 
SENETLERi HS. 
Güzdandaki Senetler 

ALICILAR HS. 
Can Ticaret 

10 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

10 

A) Satıcı Can Ticaret'e olan borcun senet ciro 
edilerek ödenmesine 

B) 10 TL tutarlı senedin tahsil edilmek 
üzere Can Ticaret'e verilmesine 

C) işletmenin alacaklısından kabul yazısıyla 
aldığı poliçeyi, borçlu olduğu Can Ticaret'e 
teslim etmesine 

D) Can Ticaret'ten olan senetli ticari alacağın 
vadesinin uzatılmasına 

E) Can Ticaret'ten olan senetsiz ticari alacağın 
senede bağlanmasına 

10. Aşağıdakilerden hangisi maddi duran 
varlıklar kapsamında ~ almaz? 

A) Özel Maliyetler 
B) Yapılmakta Olan Yatırımlar 
C) Binalar 
D) Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 
E) Demirbaşlar 

A 3 

11. işletmenin bankadaki kredi hesabına faiz 
tahakkuk ettirildiğinde aşağıdaki yevmiye 
kayıtlarından hangisi yapılır? 

A) 

FINANSMAN 
GiDERLERi HS. 

BANKALAR HS. 

B) 

FINANSMAN 
GiDERLERi HS. 

KASA HS. 

c) 

FINANSMAN 
GiDERLERi HS. 

BANKA KREDILERI HS 

D) 

BANKA 

xxx 

xxx 

xxx 

KREDiLERi HS. XXX 

xxx 

xxx 

xxx 

FiNANSMAN GiDERLERi HS. xxx 

E) 

BANKALAR HS xxx 
FAiZ GEliRLERi HS xxx 

A 

12. işletmenin "B" Bankasındaki kredi hesabına 
müşterinin senetli borcuna karşılık 

gönderdiği 500 TL lik havale tutarı 

işlendiğinde, işletmenin yapacağı yevmiye 
kaydında aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Alıcılar Hesabı borçlandırılır. 

B) Banka Kredileri Hesabı borçlandırılır. 
C) Satıcılar Hesabı borçlandırılır. 

D) Satıcılar Hesabı alacaklandırılır. 

E) Banka Kredileri Hesabı alacaklandırılır. 

13. Aşağıdakilerden hangisi mali borçlar 
kapsamında ~ almaz? 

A) Uzun vadeli kredilerin anapara taksitleri ve 
faizleri 

B) Tahvil anapara, borç, taksit ve faizleri 
C) Menkul kıymetler ihraç farkı 
D) Alınan sipariş avansları 

E) Çıkarılmış bonolar ve senetler 
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14. Satıcılar hesabı ile ilgili olarak aşağıda 

verilen ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Aktif karakterli bir hesaptır ve borç kalanı 
verir. 

B) Pasif karakterli bir hesaptır ve alacak kalanı 
verir. 

C) Pasif karakterli bir hesaptır ve borç kalanı 
verir. 

D) Hesabın kalanı dönem sonunda kar veya 
zarar hesabına devredilerek kapatılır. 

E) Aktif karakterli bir hesaptır ve alacak kalanı 
verir. 

15. "A" işletmesinin bilanço bilgileri aşağıdaki gibidir: 

"A" Iletmesi 31/12/2008 Tarihli Bilan osu 

AKTiF TOPLAMı 

OZKA YNAKLAR 
Sermaye 
Ödenmemiş 
sermaye 
Yasal Yedekler 
Geçmiş Yıllar Karı 
Dönem Net Zararı 

250.000 PAsiF TOPLAMı 

100.000 

70.000 
25.000 
40.000 
15.000 

250.000 

Bu bilgilere göre işletmenin öz kaynakları kaç 
TL dir? 

A) 250.000 
B) 165.000 
C) 150.000 
D) 100.000 
E) 80.000 

16. Dönem net karı veya zararı için aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Dönemin ana faaliyet gelir ve giderlerin in 
karşılaştırılmasıyla bulunur. 

B) Bilançonun yabancı kaynaklar bölümünde 
yeralır. 

C) Dönem Karı veya Zararı Hesabının 

kalanıdır. 

D) Dönem sonunda Sermaye Hesabına 

devredilir. 
E) Yalnızca gelir tablosunda yer alır. 

17. Aşağıdakilerden hangisi gider hesabıdır? 

A) Satılan ticari mallar maliyeti 
B) Yurtiçi satışlar 
C) Borç senetleri reeskontu 
D) Gider tahakkukları 
E) Konusu kalmayan karşılıklar 

A 4 

18. Aşağıdakilerden hangisi 
Planındaki "62 Satışlar ın 

grubunda ~almaz? 

Tekdüzen 
Maliyeti" 

A) Satılan Ticari Mallar Maliyeti 
B) Satılan Hizmet Maliyeti 
C) Satılan Mamuller Maliyeti 
D) Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri 
E) Diğer Satışların Maliyeti 

A 
Hesap 
hesap 

19. Dönemsonu 
aşağıdakilerden 

verilmiştir? 

envanter işlemleri 

hangisinde doğru sırayla 

A) Kesin mizan-sayım-değerleme-mali 

tabloların hazırlanması 

B) Sayım-değerleme-envanter 

tabloların hazırlanması 

kayıtları-mali 

C) Sayım-değerleme-genel geçici mizan ve 
mali tabloların hazırlanması 

D) Kesin mizan-envanter kayıtları-mali 

tabloların hazırlanması 

E) Envanter kayıtları-yevmiye kayıtları-büyük 

defter kayıtları-mali tabloların hazırlanması 

20. Vergi kanunlarına uyularak saptanan kara ne 
ad veri lir? 

A) Mali kar 
B) Ticari kar 
C) Kanuni kar 
D) işletme karı 
E) Dönem karı 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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21. işletmenin 40,000 TL nominal değerli bir 
alacak senedinin tahsilinin şüpheli duruma 
düştüğü belirlenmiştir, 

Bu bilgilere göre yapılması gerekli yevmiye 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

ŞÜPHEli 
TicARi ALACAKLAR HS, 40,000 

B) 

ŞÜPHEli TicARi ALACAKLAR 
KARŞillGI HS, 

ŞÜPHEli 
TicARi ALACAKLAR KARŞillGI HS, 40,000 

ALACAK SENETLERi HS, 

C) 

ALICILAR HS, 40,000 
ALACAK SENETLERi HS, 

ŞÜPHEli 
TicARi ALACAKLAR HS, 40,000 

D) 

ŞÜPHEli TicARi ALACAKLAR 
KARŞillGI HS, 

KARŞılıK 
GiDERLERi HS, 40,000 

ŞÜPHEli TicARi ALACAKLAR HS, 

E) 

ŞÜPHEli 
TicARi ALACAKLAR HS, 40,000 

ALACAK SENETLERi HS, 

KARŞılıK 
GiDERLERi HS, 40,000 

ŞÜPHEli TicARi ALACAKLAR 
KARŞillGI HS, 

40,000 

40,000 

40,000 

40,000 

40,000 

40,000 

40,000 

22. Bir işletmede kasa sayım noksanı tesbit 
edilmesi ve kasa sorumlusunun 
bulunmaması durumunda aşağıdaki 

hesaplardan hangisi alacaklandırılır? 

A) Sayım ve Tesellüm Noksanları 
B) Sayım ve Tesellüm Fazlaları 
C) Diğer Çeşitli Borçlar 
D) Kasa 
E) Diğer Çeşitli Alacaklar 

A 5 

23. ve 24. sorular aşağıdaki bilgilere 
göre cevaplandırılacaktır. 

işletmenin 100,000 TL maliyetli makineleri 
için amortisman hesaplanacaktır, Normal 
amortisman oranı %20 dir, 

A 

23. Bu bilgilere ve normal amortisman yöntemine 
göre, ikinci yıl sonunda Birikmiş 

Amortismanlar Hesabı'nın durumu nedir? 

A) Birikmiş Amortismanlar Hesabı'nın borç 
kalanı 20,000 TL dir, 

B) Birikmiş Amortismanlar Hesabı'nın alacak 
kalanı 64,000 TL dir, 

C) Birikmiş Amortismanlar Hesabı'nın alacak 
kalanı 20,000 TL dir, 

D) Birikmiş Amortismanlar Hesabı'nın alacak 
kalanı 40,000 TL dir, 

E) Birikmiş Amortismanlar Hesabı'nın borç 
kalanı 40,000 TL dir, 

24. Yukarıdaki bilgilere ve azalan kalanlar 
üzerinden amortisman yöntemine göre, ikinci 
yıl sonunda ayrılacak yıllık amortisman payı 
kaç TL dir? 

A) 20,000 
B) 24,000 
C) 40,000 
D) 64,000 
E) 80,000 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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25. işletmenin Borç Senetleri Hesabının kalanı 
850.000 TL, borç senetlerinin peşin değeri 
ise 775.000 TL dir. 

Tasarruf değeri ölçüsünün uygulanması 
durumunda yapılacak envanter kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

BORÇ 

SENETLERi REESKONTU HS. 75.000 
REESKONT FAiz GEliRi HS. 75.000 

B) 

REESKONT 
FAiZ GEliRi HS. 75.000 

BORÇ SENETLERi 
REESKONTU HS. 75.000 

C) 

BORÇ 
SENETLERi HS. 75.000 

REESKONT FAiZ GEliRi HS 75.000 

D) 

REESKONT 
FAiZ GiOERi HS. 75.000 

BORÇ SENETLERi HS. 75.000 

E) 

REESKONT 
FAiZ GiOERi HS. 75.000 

BORÇ SENETLERi 
REESKONTU HS. 75.000 

26. işletmenin her bir bankaya olan kredi borcu 
nasıl izlenir? 

A) Banka Kredileri Hesabının alacak tutarında 
B) Banka Kredileri Hesabının borç kalanında 
C) Banka Kredileri Hesabının alacak kalanında 
D) Kredi kullanılan bankalar adına açılan 

yardımcı hesaplarda 
E) Banka Kredileri Hesabının borç tutarında 

A 6 

A 
27. işletme Diğer Olağan Gelir ve Karlar Hesabına 

kaydettiği 48.000 TL lik kira gelirinden 16.000 
TL lik kısmının gelecek hesap dönemine ait 
olduğunu belirlemiştir. 

Buna göre aşağıdaki hesaplardan hangisine 
ne kadar alacak kaydı yapılır? 

A) Gelecek Aylara Ait Gelirler Hesabına 

32.000 
B) Gelecek Aylara Ait Gelirler Hesabına 

16.000 
C) Diğer Olağan Gelir ve Karlar Hesabına 

16.000 
D) Diğer Olağan Gelir ve Karlar Hesabına 

32.000 
E) Dönem Karı ve Zararı Hesabına 48.000 

28. işletmenin satın alarak Genel Yönetim 
Giderlerine kaydettiği 500 TL lık kırtasiye 

malzemesinden dönemsonu itibariyle 
kullanılmayan 100 TL lık kırtasiye mevcuttur. 
Kullanılmayan kırtasiyenin bir sonraki 
döneme aktarılmasına ilişkin yevmiye 
kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi ne 
kadar alacaklandırılır? 

A) Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 400 TL 
B) Gider Tahakkukları Hesabı 400 TL 
C) Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 100 TL 
D) Genel Yönetim Giderleri Hesabı 400 TL 
E) Genel Yönetim Giderleri Hesabı 100 TL 

29. Aşağıdakilerden hangisi bilançoda ~ 
almaz? 

A) Dönem net karı 
B) Sermaye 
C) Dönem gelirleri 
D) Dönen varlıklar 
E) Uzun vadeli borçlar 

30. [Yurtiçi Satışlar - (Satıştan iadeler + Satış 
iskontoları)] = ? 

Bu formülün sonucu aşağıdakilerin 

hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A) Satışların maliyeti 
B) Brüt satış karı veya zararı 
C) Satışlardan indirimler 
D) Dönemsonu mal mevcudu 
E) Net satışlar 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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